
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/757/2023 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/115/2011 z dnia 9 września 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Sopotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zmiana: poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Sopotu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/115/2011 z dnia 9 września 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sopotu (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 1341) wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Rady Miasta Sopotu, stanowiącym załącznik nr 
1 do Statutu Miasta Sopotu: 

a) w § 19 ust. 1 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „listę podpisów mieszkańców zawierającą dane 
Wnioskodawcy oraz pozostałych mieszkańców, w postaci imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, podpisu 
oraz daty złożenia podpisu pod poprawką do projektu uchwały, Wnioskodawca zgłasza na piśmie do 
Przewodniczącego Rady, który niezwłocznie kieruje ją do Prezydenta, celem sprawdzenia czy spełnione są 
wymagania o których mowa w pkt 4, podaje się również telefon kontaktowy do Wnioskodawcy.” 

b) w § 35 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Do wniosku o zwołanie posiedzenia komisji, zgłoszonego z inicjatywy 
mieszkańców, należy dołączyć listę osób upoważnionych do kontaktów w imieniu wnioskodawców oraz 
listę osób popierających wniosek, zawierającą następujące dane wnioskodawców: imię, nazwisko,  adres 
zamieszkania, podpis. W nagłówku każdej z ponumerowanych stron listy powinien być umieszczony zapis 
określający sprawę, której ma dotyczyć posiedzenie komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.06.2023 r.

Poz. 2940


	Uchwała

		2023-06-15T12:04:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




